
UCHWAŁA NR XLVI/46/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 283.514,77 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 80.422,47 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 13.334,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 35.000,00 zł; 

4) ochronę zdrowia - 3.758,30 zł; 

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 76.000,00 zł; 

6) kulturę fizyczną - 75.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 19.180,77 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 15.422,47 zł; 

2) ochrona zdrowia - 3.758,30 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 264.334,00 zł do kwoty 8.546.639,56 zł. 
2. Zwiększony deficyt budżetu Gminy pokryty będzie: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych - 264.334,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 264.334,00 zł do kwoty 8.757.974,56 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych - 264.334,00 zł. 

§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27907AE8-9AD2-4382-8CB6-76ECD02E7B84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/46/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80.422,47 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.422,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.422,47 
   - realizacja zadania z funduszu sołeckiego pn.:" Zagospodarowanie 

terenu na działce nr ewid. 142 poprzez wyrównanie terenu" - 
2.422,47 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28.000,00 
   - realizacja zadania z funduszu sołeckiego pn.: "Budowa ogrodzenia 

wokół działki nr ewid. 142 w miejscowości Potok Jaworowski" - 
13.000,00 zł  

   - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę garaży przy 
budynku Urzędu Gminy - 15.000,00 zł  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   - zakup traktorka - kosiarki - 50.000,00 zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.334,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 13.334,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9.834,00 
   - dotacja celowa dla OSP Wielkie Oczy na zakup wyposażenia 

osobistego strażaków - 2.957,00 zł  
   - dotacja celowa dla OSP Wielkie Oczy na zakup wyposażenia 

osobistego strażaków - 915,00 zł  
   - dotacja celowa dla OSP Skolin na zakup wyposażenia osobistego 

strażaków - 282,00 zł  
   - dotacja celowa dla OSP Skolin na zakup sprzętu pożarniczego - 

323,00 zł  
   - dotacja celowa dla OSP Skolin na zakup sprzętu pożarniczego - 

2.400,00 zł  
   - dotacja celowa dla OSP Łukawiec na zakup sprzętu pożarniczego - 

2.957,00 zł  
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3.500,00 

   - dotacja celowa dla OSP Wielkie Oczy na zakup pompy do wody 
zanieczyszczonej - 3.500,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 35.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich 
Oczach - 25.000,00 zł  

 80104  Przedszkola 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 3.758,30 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.758,30 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 3.758,30 

   - dotacja dla Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w 
Przemyślu na zapewnienie gotowości dyżurowej do przyjęcia osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Wielkie Oczy - 3.758,30 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  76.000,00 
 90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 76.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27907AE8-9AD2-4382-8CB6-76ECD02E7B84. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 76.000,00 
   - realizacja programu pn.: "Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Wielkie Oczy" - 76.000,00 zł  
926   Kultura fizyczna 75.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 75.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska 

treningowego na kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Wielkich 
Oczach - 30.000,00 zł  

   - budowa garażu o konstrukcji stalowej na kompleksie sportowo-
rekreacyjnym w Wielkich Oczach - 30.000,00 zł  

Razem:  283.514,77 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 15.422,47 
 60016  Drogi publiczne gminne 15.422,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.422,47 
   - realizacja zadania z funduszu sołeckiego pn.: "Zakup kamienia na 

drogi gminne w miejscowości Potok Jaworowski" - 15.422,47 zł   
851   Ochrona zdrowia 3.758,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.758,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.758,30 

Razem:  19.180,77 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27907AE8-9AD2-4382-8CB6-76ECD02E7B84. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/46/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 264.334,00 
 264.334,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27907AE8-9AD2-4382-8CB6-76ECD02E7B84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/46/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


